А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАЛЕХСКОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 27.09.2013                                                                                   № 64
«О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра

 общей площади жилья

 в администрации Пановского сельского поселения

на III квартал 2013 года»

В соответствии с Приказом Минрегионразвития РФ № 117/гс от 27.12.2012г. «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на второе полугодие 2013 года и средней рыночной стоимости  одного квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на 3 квартал 2013 года

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

Установить на 3 квартал 2013 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья администрации Пановского сельского поселения 27686,25 рублей.

Глава администрации

Пановского сельского поселения                                           В.Н.Вольнова